
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Ненецкого автономного округа  

«Ненецкая средняя школа имени А.П. Пырерки» 

(ГБОУ НАО «НСШ им. А.П. Пырерки») 

 

 

ПРИКАЗ 

   

 

 

13.05.2024                                                                                                              №74-А 

 
 

«О внесении изменений в ООП НОО, 

ООП ООО, ООП СОО» 

На основании приказа Минпросвещения РФ от 01.02.2024 № 62 « О 

внесении изменений в некоторые приказы Министерства просвещения Российской 

Федерации, касающиеся федеральных образовательных программ основного 

общего образования и среднего общего образования, от 19.03.2024 г. № 171 «О 

внесении изменений в некоторые приказы Министерства просвещения Российской 

Федерации, касающиеся федеральных образовательных программ начального 

общего образования, основного общего образования и среднего общего 

образования, педагогического совета от 06.05.2024 года протокол №11, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Внести изменения в основную образовательную программу начального 

общего образования, основную образовательную программу основного общего 

образования, основную образовательную программу среднего общего образования 

в части, определенной приказом Минпросвещения РФ от 01.02.2024 № 62 « О 

внесении изменений в некоторые приказы Министерства просвещения Российской 

Федерации, касающиеся федеральных образовательных программ основного 

общего образования и среднего общего образования, приказом Минпросвещения 

РФ от 19.03.2024 г. № 171 «О внесении изменений в некоторые приказы 

Министерства просвещения Российской Федерации, касающиеся федеральных 

образовательных программ начального общего образования, основного общего 

образования и среднего общего образования. 

 

 

 

Директор                                                                                                 Л.В. Прилуцкая 
 


		2024-06-18T14:55:56+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА "НЕНЕЦКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ А.П. ПЫРЕРКИ"




